
 

 

 

УКРАЇНА, 

 

   БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
Про затвердження проєктно-кошторисної документації: 

«Реконструкція системи газопостачання 32-квартирного житлового 

будинку за адресою: м. Біляївка, вул. О. Кошового, 2б» 

 

Згідно з ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та розглянувши проєктно-кошторисну документацію: «Реконструкція 

системи газопостачання 32-квартирного житлового будинку за адресою:  

м. Біляївка, вул. О. Кошового, 2б» та експертну оцінку філії  

ДП «Укрдержбудекспертиза» в Одеській області №16-1144-20/ЭО від 

23.07.2020, виконком Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Реконструкція 

системи газопостачання 32-квартирного житлового будинку за адресою:  

м. Біляївка, вул. О. Кошового, 2б» кошторисною вартістю 206,249 тис. грн., 

у тому числі: будівельні роботи – 164,631 тис. грн., інші витрати –                        

41,618 тис. гривень.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  М.П. Бухтіяров 

 

№ __ від 20 травня 2021 року  

м. Біляївка 

 
 


